òA00374
9PáginaCAMPO GRANDE-MS, TERÇA-FEIRA, 8 DE MARÇO DE 2022Diário Oficial ALEMS n. 2176

5a PARTE - AVISOS E EDITAIS « K» # * ft» *•
* * • 8 9 **************B *« * *«**«•m m * * ** * «*«* « n

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2022 PROTEÇÃO E DEFESA

DO CONSUMIDOR
i de W.o d© Sof

l'W AftfV

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, Estado de Mato Grosso do Sul,

através da Pregoeira oficial, torna público que se encontra aberta

a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo

menor preço por lote, nos termos da Legislação pertinente:

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de

Material Permanente Mobiliário, para atender as necessidades

da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso do Sul,

com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de

acordo com as quantidades e especificações constantes no

AnexoI- Termo de Referência do Edital.

mm AUSLMUU.IA

|||| UCi‘5tAT,VA

Clique aquipara baixar o documento Consolidação de Leis
Estaduais de Proteção e Defesa do Consumidor.

* * **** * * »*********<»»*#!

* *« * * ** *** ******« * »***.••:* *
TIPO: Menor Preço Por Lote;

ABERTURA DO CERTAME: 18 de março de 2022

HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas (horário MS)

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Plenário Julio Maia

da Assembleia Legislativa - MS, Av. Desembargador José Nunes

da Cunha, Bloco 09 - Parque dos Poderes - Campo Grande -
MS, os interessados também poderão obter o Edital contendo

as especificações e bases da Licitação no setor de licitações

no mesmo endereço, de segunda a sexta, das 08:00 às 13:00

horas ou pelo e-mail: licitacaoalms@gmail.com.

çrnmmmmi** tmeum<*

Saúde
WM 2028

Campo Grande - MS, 07 de março de 2022.

Sueli Castellani Viacek
*OT8B ASSCWUtA

\||j| UG‘SLATiV*.

Presidente da CLPP

Clique aquipara baixar o documento Consolidação de Leis
Estaduais de Saúde.

AGENDA

LOCALATIVIDADEDATA HORA

Reunião
Ordinária da
Comissão de
Constituição,

Justiça e
Redação

**•*&«**•*•**••*
» w *M«» * *

Plenário
Deputado Júlio

Maia

8:0009/03/2022
- quarta-
feira

Sessão Ordinária9:00
Datas e Eventos
Comemorativos
de MatoGrosso do Sul

'**tu*ií*4li ****** tm

Plenário
Deputado Júlio

Maia

10/03/2022
- quinta-
feira

Sessão Ordinária9:00

z*mt ASSCMÍILCIA
irr.iv ATIVA

Clique aquipara baixar o documento Consolidação de Leis so¬
bre Datas e Eventos Comemorativos de Mato Grosso do Sul.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÓNICO mess®Documento assinado digitalmente conforme MP n9 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.